

افتتاح طرح های غنی سازی اوقات فراغت توسط استاندار قم



استاندار قم ضمن بازدید از مرکز امور جوانان هلال احمر طرح های غنی سازی اوقات فراغت جمعیت هلال احمر استان قم را افتتاح کرد.

دکتر بهرام سرمست استاندار قم طی بازدید از جمعیت هلال احمر استان قم، در مرکز امور جوانان این جمعیت حضور یافت و ضمن بازدید از کلاس های آموزش مهارت و توانمندی های شغلی و تحصیلی در این مرکز، اظهار کرد: برگزاری کلاس های آموزشی تخصصی با حضور مربیان مجرب می تواند در انتقال مهارت های کاربردی به هنرجویان نقشی کاربردی داشته باشد. استاندار قم سپس در مراسم افتتاحیه طرح غنی سازی اوقات فراغت که در مرکز جوانان جمعیت هلال احمر استان قم برگزار شد، با بیان اهمیت آماده سازی نسل جوان برای ورود به اجتماع، اضافه کرد: نقش والدین برای ایجاد بسترهای خود باوری و اعتمادبه نفس در فرزندانشان بسیار اهمیت دارد.



سرمست در جمع جوانان هلال احمر افزود: مدیریت استان برنامه های خود برای ایجاد بستر های توسعه اشتغال را در پیش دارند ولی در کنار این اقدامات ضروری است تا با انتقال مهارت و تخصص های لازم به جوانان و نوجوانان برای ورود آنها به بازار کار آموزش های لازم در دستور کار بخش های مختلف استان قرار گیرد.



استاندار قم از جمله نیازهای جامعه امروز را مسئولیت پذیری دانست و گفت: باید برنامه ریزی درست برای افزایش احساس وظیفه در نسل های آینده در خانواده و محیط های آموزشی و کاری ایجاد شود و شاهد تربیت نسلی مسئولیت پذیر باشیم که در آینده مدیریت کشور را برعهده خواهد گرفت.



سرمست با تاکید بر تقویت مهارت توانایی ایجاد ارتباط صحیح با افراد جامعه در جوانان، ادامه داد: توانمندی خوب گوش دادن و خوب گفتن در بیان نظرات و اخذ بازخورد های افراد از موارد مهمی است که باید نسل آینده در این مهارتها توانایی خوبی داشته باشد و جامعه ای تعاملی برای آینده کشور ایجاد کنیم.



وی همچنین به برخی آسیب های اجتماعی در جامعه اشاره و خاطر نشان کرد: استفاده ناصحیح از فضای مجازی و فناوری های ارتباطی از جمله آسیب های اجتماعی است که نسل امروز با آن درگیر است و باید در ایجاد مهارت مدیریت فضای مجازی در جوانان تلاشی مضاعف در بین مسئولان استان ایجاد شود.



ماهنامه داخلی

جمعیت هلال احمر استان قم

خرداد ماه ۱۳۹۸

۴ صفحه

هلال احمر



دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر در سفر یک روزه به استان قم با تعدادی از علما و مراجع عظام تقلید دیدار کرد و به ارائه گزارشی در مورد فعالیت ها و اقدامات جمعیت هلال احمر در جریان سیل اخیر پرداخت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، در این دیدار مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات؛ شهاب‌الدین صابونچی، رئیس سازمان جوانان و محمد نصیری، رئیس سازمان داوطلبان دکتر پیوندی را همراهی می کردند.

آیت‌الله العظمی صافی گلپایگانی: عملکرد هلال احمر در سیل سند افتخار نظام است

در جریان این دیدارها دکتر پیوندی در بیت آیت ...الاعظمی صافی گلپایگانی حضور یافت و در این دیدار پس از استماع گزارش رئیس جمعیت هلال احمر، آیت ...الاعظمی صافی گلپایگانی از عملکرد جمعیت هلال احمر در جریان این حادثه تقدیر کرد و گفت: گزارش عملکرد شما از سیل اخیر سند افتخار نظام جمهوری اسلامی است. فردی که بیش از همه از این عملکرد خوشحال شده امام عصر(عج) است.

این مرجع تقلید با اشاره به وسعت حادثه و همراهی مردم برای کمک به سیل زدگان، گفت: من هم وقتی از این اتفاق با خبر شدم بسیار دوست داشتم که در صحنه حضور پیدا کنم اما متأسفانه امکان پذیر نبود.

وی افزود: مردم به خوبی در صحنه حضور یافتند و در این شرایط کمک کردند. در واقع در سیل مردم به کمک مردم آمدند و این واقعا خوشحال کننده بود.

تولیت استان حضرت معصومه(س): سیل آزمونی برای مردم و مسئولان بود

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین با آیت... سیدمحمد سعیدی دیدار کرد. تولیت آستان حضرت معصومه (س) در این در دیدار ضمن تقدیر از خدمات ارایه شده، اظهار کرد: ما نباید اجازه دهیم یک حادثه اتفاق بیافتد و بعد در سوگ افراد از دست رفته بشینیم بلکه باید پیش از وقوع حادثه به دنبال پیشگیری و رفع آسیب‌ها و تهدیدها باشیم. باران رحمت الهی واقعا رحمت است اما عذاب آن به بی‌توجهی و پیش‌بینی نکردن حوادث بر می‌گردد. تولیت آستان حضرت معصومه(س) با بیان اینکه در جریان کمک به سیل‌زدگان برخی مجموعه‌ها با هدف‌های خاص در مناطق سیل‌زده حضور یافتند، مطرح کرد: مردم به‌خوبی متوجه می‌شوند که کدام مجموعه ...

ادامه صفحه ۲



سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال

احمر قم؛

از ۳۱ خرداد طرح امداد و نجات تابستانه هلال احمر در قم آغاز می شود



سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم، گفت: طرح ملی امداد و نجات تابستانه هلال احمر در استان قم هم‌زمان با سراسر کشور از روز ۳۱ خرداد ماه در ۹ پایگاه امدادی آغاز و تا پایان شهریور ماه ادامه خواهد داشت.

هادی سلیمی اظهار کرد: در این طرح امدادگران و نجاتگران هلال احمر به ارائه خدمات متنوع امداد و نجات، کمک های اولیه و ارائه خدمات اجتماعی برای تسکین آلام آسیب دیدگان و مسافران تابستانی می‌پردازند.

وی افزود: در طرح تابستانی امداد و نجات با توجه به تردد بالا مسافران و در برخی مناطق استان امدادگران و نجاتگران هلال احمر در دو پایگاه جاده ای موقت، علاوه بر ۷ پایگاه ثابت در شهرهای دستجرد و کهک اقدام به ارائه خدمات امدادی به مردم می کنند.

وی با اشاره به اهداف برگزاری این طرح ملی در استان قم گفت: طرح امداد و نجات تابستانه سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر به مدت ۹۴ روز و با استقرار پست های موقت امداد و نجات علاوه بر استفاده از توان عملیاتی تمام پایگاه‌های ثابت و فعال هلال احمر در محورهای مواصلاتی استان برگزار می‌شود.

سلیمی ادامه داد: در اجرای این طرح ملی امداد و نجات تمام دستگاه های عضو شورای هماهنگی مدیریت بحران استان‌ها (در حوادث و سوانح) از جمله پلیس راهور ناجا، اورژانس ۱۱۵، راهداری و امداد خودرو از دستگاه های همکار هلال احمر خواهند بود. سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم از عموم هموطنان خواست که در صورت قرار گرفتن در شرایط اضطراری انواع حوادث و سوانح طبیعی، غیر طبیعی و انسان ساخت با شماره ۱۱۲ به عنوان تنها شماره اضطراری ملی تماس بگیرند

در دیدار رئیس و مسئولان جمعیت هلال احمر با آیات عظام تقلید مطرح شد

عملکرد هلال احمر در سیل سند افتخار نظام است

دیدار رئیس جمعیت هلال احمر با استاندار قم؛

مذاکره برای تجهیز و ساخت پایگاه‌های امدادی جدید

می‌کنیم تا روند ساخت این دو پایگاه تسریع شود و امیدواریم تا هفته دولت یا دهه فجر این دو پایگاه افتتاح شود. باید از ظرفیت‌های اجتماعی که در استان قم وجود دارد از جمله کانون های اجتماعی قدرتمند، گروه‌های مرجع و ثمن ها و مراجع عظام تقلید برای انجام کارهای مردمی استفاده کرد.

پیوندی همچنین به شرایط مناطق سیل زده کشور اشاره کرد و گفت: مشکلات پس از سیل هنوز ادامه دارد، اما از حالت حد خارج شده‌ایم و دولت هم تمام تلاشش را برای بهبود شرایط می‌کند و مردم هم به صورت ویژه وارد صحنه شده‌اند؛ بنابراین امیدواریم مشکلات باقی مانده به توجه تأکیدات مقام معظم رهبری و دستور رئیس‌جمهوری برطرف شود.

وی درباره ساخت پایگاه جدید در مسیر تهران- قم نیز توضیح داد: ضرورت این موضوع احساس می‌شود و ما هم در حد توان در خدمت هستیم؛ به علاوه تلاش می‌کنیم تا یک خودروی نجات به استان قم تحویل داده شود.

رئیس جمعیت هلال‌احمر همچنین به گسترش شبکه ارتباط مویکی در جامعه اشاره کرد و در مورد اقدامات مناسب استان قم در زمینه فعالیت خانه های هلال، گفت: در این استان ۱۰۶ خانه هلال به عنوان یک عملکرد ارزنده، فعال است و وقتی این شبکه فعال باشد، در حوادث پاسخگویی مناسب‌تری خواهیم داشت. گسترش خانه‌های هلال علاوه بر مسئولیت اصلی هلال‌احمر به عنوان یک دستور از سوی رئیس جمهوری از کارهای اساسی است که مدنظر قرار دارد.

در این دیدار استاندار قم با اهدای لوحی از رئیس جمعیت هلال‌احمر تقدیر کرد.



لذا باید جمعیت هلال‌احمر در اختصاص امکانات به این مهم توجه کند.

رئیس جمعیت هلال‌احمر هم در این دیدار با تشکر از کمک‌های مردم استان قم در سیل فروردین، گفت: استان قم همواره در تمام صحنه های اجتماعی پیشگام و پیشرو بوده است. استان قم تنها یک استان با استانداردهای جمعیتی مختص به خود نیست؛ بلکه به دلیل خطوط مواصلاتی، ژانرپذیری و حضور مراجع عظام تقلید، در فعالیت های فرهنگی و اجتماعی شرایط ویژه ای دارد و علاوه بر آن در حوادث نیز به واسطه سهولت دسترسی، استان معین تهران محسوب می‌شود، لذا نگاه ما هم به این استان تنها بر اساس استانداردهای جمعیتی نیست.

دکتر علی اصغر پیوندی با بیان اینکه استان قم ۷ پایگاه امداد و نجات جاده‌ای دارد که دو پایگاه کانکسی هستند و کلتگ پایگاه دائمی آن زده شده است، افزود: در حد توان تلاش

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان قم:

بهره مندی ۴۴هزار نفر از ۹۰۰ برنامه در حوزه جوانان هلال احمر استان قم در سال ۹۷

و همچنین مسئولان ارشد استانی در این مراسم نشان از توجه ویژه آنها به حوزه جوانان است. وی بیان کرد: با توجه به فعالیت های مختلف در حوزه جوانان، این مجموعه در ۵ سال متوالی دستگاه برتر در غنی سازی اوقات فراغت جوانان بوده است و امید داریم این روند با همت همین جوانان در سال جاری ادامه یابد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم تصریح کرد: هلال احمر در طول سال برنامه‌های متنوعی در غنی سازی اوقات فراغت دارد.

گل فشان با تأکید بر اینکه فعالیت های هلال احمر عام المنفعه است افزود: بسیاری از دستگاه‌ها با مشارکت و حضور جوانان فعالیت می‌کنند، اما یکی از اهداف هلال احمر در راستای اشاعه ی فرهنگ نوع دوستی و بشردوستی و تربیت آنها در این زمینه است.

مدیرعامل جمعیّت هلال احمر استان قم بیان کرد: همین جوانان آموزش دیده در طرح های ملی و سراسری، همچون طرح های خدمات تروزی و ایام نیمه شبان و حضور در سیل



از برگزاری نشست مدیرعامل با کارکنان معاونت امداد تا بررسی فعالیت های امدادی در قم



جلسه کارکنان معاونت امداد و نجات هلال احمر با مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم برگزار شد. در این نشست مدیرعامل جمعیت هلال احمر با تاکید بر هم افزایی بیش از پیش گفت: ارتقای سطح توانمندی نیروها در تمامی حوزه ها بویژه امداد و نجات از اولویت های برنامه های جمعیت به شمار می رود. محمد گل فشان بیان کرد: تلاش های بسیاری در زمینه تامین امکانات و تجهیزات انجام شده و امید داریم با خدمت خالصانه نیروهای خدوم این امکانات و تجهیزات به روز به خوبی نگهداری شده و در زمان حوادث به کار گرفته شود. وی با اشاره به تحول و جابجایی در مدیریت معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم تصریح کرد: این تحولات را به فال نیک میگیریم و همه با هم باید تلاش کنیم تا با ارائه ایده‌های نو در راستای خدمت رسانی مطلوبتر به مردم گام برداریم.

بر اساس این گزارش، همچنین جلسه فوق العاده خرداد ماه ۹۸ باشگاه امدادگران و نجاتگران استان قم با موضوع بررسی مصوبات جلسات گذشته و پیش بینی برنامه های آتی از دیگر برنامه های حوزه معاونت امداد و نجات در هفته جاری بود. یادآور می شود؛ در این نشست در خصوص پیگیری برگزاری دوره های آموزشی و بویژه آموزش های امدادی در تابستان ایزینی شد.

همچنین، تشکیل تیم های عملیاتی و حضور نماینده باشگاه امدادگران در جلسات داخلی کارکنان معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم از دیگر مصوبات این نشست به شمار می رود.

برگزاری دوره ضمن خدمت پایه پیش بیمارستانی در قم



محمدرضا بهرامی خیر داد: به همت معاونت آموزش و پژوهش، دوره ضمن خدمت پیش بیمارستانی برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم: به همت معاونت آموزش و پژوهش، دوره ضمن خدمت پیش بیمارستانی با حضور ۳۰ نفر از کارکنان جمعیت هلال احمر استان برگزار می شود.

معاون آموزش، پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم با اعلام این خبر گفت: پس از کسب مجوز معاونت آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر، فراخوان شرکت در دوره از طریق اتوماسیون پیامک اطلاع رسانی شد.

محمدرضا بهرامی افزود: همزمان با ارسال فراخوان کارکنان علاقمند به حضور در این دوره آموزشی، در خصوص شرکت در دوره اعلام آمادگی کردند.

وی تصریح کرد: شرکت کنندگان در دوره بر اساس دستورالعمل ابلاغی با مباحثی همچون؛ مدیریت صحنه، آناتومی، مدیریت راه هوایی، تریاژ در حوادث، ارزیابی و تثبیت مصدوم، مراقبتهای اولیه در تروما، فوریتهای طب داخلی و حمل مصدوم ... آشنا می شوند. بهرامی خاطرنشان کرد: این دوره از تاریخ ۲۵ خرداد ماه سال جاری آغاز و تا ۴ تیر ۹۸ در محل دانشگاه علمی کاربردی برگزار می شود.

معاون آموزش، پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم اضافه کرد: در پایان دوره، برای پذیرفته شدگان گواهینامه ۴۵ ساعته صادر می شود.

برگزاری دوره آموزشی فشرده امداد ویژه نیروهای عملیاتی سپاه علی ابن ابیطالب

با هماهنگی صورت گرفته با مسولان لشکر علی ابن ابیطالب(ع) آموزشهای امدادی ویژه نیروهای عملیاتی لشکر برگزار شد. معاونت معاونت آموزش و پژوهش و با هماهنگی با مسولان لشکر ۱۷ علی ابن ابیطالب (ع) آموزشهای عملی، کاربردی و فشرده ویژه نیروهای عملیاتی این لشکر برگزار شد.

بر اساس این گزارش، با توجه به اهمیت برگزاری این دوره و پیرو جلسه هماهنگی حضوری با شرکت جانشین لشکر ۱۷ علی ابن ابیطالب(ع)، مقرر شد این آموزشها با قید فوریت و فشرده طی یک هفته انجام شود.

یادآور می شود، در برخی از جلسات آموزشی مسئولین لشکر نیز شرکت کردند و فراگیران طی یک هفته حضور در معاونت آموزش و پژوهش با مباحث ارزیابی مصدوم، احیاء(CPR)، تزریقات، بخیه، زخم، خونریزی، پانسمان، بانداژ، آتل بندی، تروما، شکستگی، حمل مصدوم، سوختگیها، مسمومیتها، گزیدگی ها، سرمازدگی و ... بصورت عملی آشنا شدند.

گفتنی است، در پایان این دوره فشرده فراگیران گواهینامه حضور در کلاس را دریافت کردند.

در دیدار رئیس و مسئولان جمعیت هلال احمر با آیات عظام تقلید مطرح شد

عملکرد هلال احمر در سیل سند افتخار نظام است



وظیفه موظف به تشکر از کار خیر هستیم، پاداش کار شما را آن کسی می دهد که صاحب اصلی کار است و مانند ما نیست که فقط تشکرش تنها زبانی باشد. آن صاحب اصلی خدا است و وقتی هم پاداش می دهد از حد تصور ما خارج است.

حجت الاسلام رحیمیان با اشاره به اینکه خیر و برکات کار هلال احمری ها در زندگی شان جاری است گفت: شما هیچ اشاره ای به این نکردید که در حجم زیاد فعالیت ها و تحرکات در جریان سیل نیروهای هلال احمر آسیبی دیده باشند. این همان پاداشی است که خداوند برای خدمت رسانی در همین دنیا می دهد. تولیت مسجد مقدس جمکران همچنین گفت: امیدوارم با تجربه ای که به دست آوردید در مواردی که تلفات و خسارات پیش آمده پیشگیری های لازم در نظر گرفته شود. شما جزو دسته ای هستید که دقیقاً لمس کرده اید مشکل در کجا است و اگر تدابیر ساده ای اندیشیده می شد بسیاری از این خسارات به وجود نمی آمد. به هر حال این باران برکت و رحمت الهی است و کشور را احیا کرد اما حالا خساراتی که وجود دارد ناشی از بی تدبیری خود انسان است. دکتر علی اصغر پیوندی در دیدار با آیات عظام قم در مورد کمک های نقدی و غیر نقدی مردم گفت: ۱۸۳ میلیارد تومان به صورت نقدی و ۱۰۰ میلیارد تومان به صورت غیرنقدی با مشارکت مردم برای سیل‌زدگان جمع‌آوری شده است.

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه سیل اخیر با همدلی و همراهی مردم به سیل مهربانی تبدیل شد گفت: تا کنون مردم ۱۸۳ میلیارد تومان کمک نقدی به حساب جمعیت هلال احمر واریز کرده اند. همچنین از منابع داخلی خود ۱۵۱ میلیارد تومان هزینه کرده ایم و یک ریال از کمک های مردمی صرف این بخش نشده است.

وی افزود: کمک های مردمی برای تامین ۱۰ هزار پک لوازم خانگی شامل پتو، یخچال، گاز و فرش برای خانواده های حادثه دیده می شود.

پیوندی تاکید کرد: ما گزارش شفاف هزینه کرد مبلغ کمک های مردمی را هم اعلام خواهیم کرد تا همه بدانند که دقیقاً کمک هایی که انجام داده اند چگونه هزینه شده است.

رئیس جمعیت هلال احمر به نقاط قوت در سیل اخیر اشاره



کرد و گفت: در این حادثه شاهد همدلی میان مردم و ارگان های امدادی و نیروهای مسلح بودیم و همه دست به دست هم دادند تا از آلام مردم حادثه دیده بکاهند و این از نقاط قوت در حادثه بود. وی به کمک های بین المللی اشاره کرد و گفت: در این حادثه ما به عنوان هلال احمر و نه به عنوان دولت استمداد کردیم و کمک های قابل قبولی به صورت نقدی و غیرنقدی انجام شد که از کمک های غیر نقدی استفاده کردیم اما به دلیل بسته بودن سوئیت هنوز نتوانستیم کمک های غیر نقدی را دریافت کنیم. در حال حاضر ۳ میلیون یورو در فدراسیون صلیب سرخ و هلال احمر وجود دارد که هنوز نتوانستیم از آن استفاده کنیم. از کمیته بین المللی صلیب سرخ هم خواسته ایم که راهی برای این موضوع پیدا کند و نمایندگانشان هم بر نحوه انتقال این کمک ها به مردم آسیب دیده نظارت کنند.

پیوندی با اشاره به فعالیت های جمعیت در حوزه درمان اضطراری در مناطق سیل زده، اظهار کرد: تیم درمان اضطراری جمعیت هلال احمر مجوز امدادرسانی در سطح بین‌المللی را داراست و در آسیا پس از ژاپن ما دومین کشوری هستیم که اجازه مداخله درمانی در حوادث بین المللی را داریم. در مناطق حادثه دیده حضور این تیم ها منجر به کنترل بیماری ها و جلوگیری از سرایت آنها شد.

وی همچنین به فعالیت تیم های حمایت روانی (تیم های سحر) اشاره کرد و گفت: آسیب های روحی و روانی از مسائل مهم در حوادث است که ممکن است گاهی مورد غفلت قرار بگیرد. از همین رو تیم های سحر سازمان جوانان با ۲۲۰۰ نیروی آموزش دیده در این امر ورود کردند تا از اثرات روانی حادثه به خصوص بر گروه های آسیب پذیر از جمله کودکان، زنان باردار و افراد مسن بکاهند.

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه استان قم در جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای سیل‌زدگان علی رغم وسعت و جمعیت کمتر، رتبه سوم کشور را در میان استان‌های مختلف به خود اختصاص داده است، اظهار کرد: این جایگاه نشان نگاه حمایتی ویژه مردم قم نسبت به هم‌وطنان سیل‌زده و رهنمودهای مراجع در این زمینه است.

سازماندهی کار کنند. وی همچنین گفت: همه افراد شغل دارند اما بعضی شغل های غیر از اینکه یک شغل هستند یک عبادت هم محسوب می شوند و رسالتی به عهده دارند و کار شما هم در این دسته قرار می گیرد. خدمت و عبادتی پر اچتر از خدمت به مردم نداریم.

آیتا... علوی برورجدی در همین باره به نقل خاطره ای از آیت ا... برورجدی پرداخت و گفت: در سبیلی که حوالی سال ۳۴ رخ داده بود ایشان حوزه را تعطیل کردند و طلبه ها را بسیج کردند و خودشان هم هم پای آنها در کار شرکت کردند تا از سیل جلوگیری کنند. تا ساعاتی از نیمه شب کارکردند و کیسه هایی از شن پر کردند و سد درست کردند و در نهایت جلوی ورود آب به شهر قم را گرفتند. یا در قطعی که در جریان جنگ جهانی اول رخ داده بود و انگلیس ها سعی می کردند با خریدن گندم ها از مردم، قطعی ایجاد کنند، مرحوم آیت ا... برورجدی املاکی که داشتند را فروختند و چهار نانوائی احداث کردند که نزدیک به دو سال کار می کرد و در اواخر هم ۲۴ ساعته فعالیت می کرد تا دور دست ها این نان ها می رفت. با چنین تلاش‌هایی بسیاری از گرسنگی نجات پیدا کردند.

حجت الاسلام و المسلمین شهرستانی: احترام و برخورد خود با آسیب دیدگان در کمک‌رسانی، اهمیت زیادی دارد

حجت الاسلام و المسلمین جواد شهرستانی، نماینده آیتا... عظمی سیستانی در ایارن نیز پس از ارائه گزارش رئیس جمعیت هلال احمر در سبیل به نکاتی اشاره کرد و گفت: شما زحمت می کشید و کمک می کنید اما هر چه این کمک‌رسانی‌ها با احترام بیشتری باشد و به فرد تفهیم شود که این مبالغ و کمک برای خود او است، اثر بیشتری دارد. برخورد خوب خیلی موثر است. کارهایی که انجام می دهید با رویه ای باشد که به فرد کمک گیرنده احساس ضعف و شکستگی دست ندهد. چنین برخوردهایی آثار روانی زیادی دارد.

نماینده آیت ا... سیستانی با بیان اینکه خود بارندگی ها یک نعمت بود گفت: در جریان این سیل همه مردم زحمت کشیدند و به آسیب دیدگان رسیدگی کردند که جای تقدیر دارد. اما باید



آیت ا... علوی برورجدی اضافه کرد: در حال حاضر رودخانه های بسیاری داریم که در حریم آنها ساختمان سازی می شود. توجه به این مساله را نهادهای باید داشته باشند نه مردم. نهادهای نظارتی نباید اجازه بدهند به فاصله یک متری رودخانه ویلا ساخته شود و آب و برق و گاز آن را هم بدهند.

آیت ا... علوی برورجدی گفت: اگر سبیلی با وسعت سیل ایران در هر کشور دیگری رخ می داد مشکلاتی را ایجاد می کرد در آمریکا سیل و طوفان خرابی های وسیعی داشت و وقتی رئیس جمهور این کشور بعد از چند ماه در میان مردم حاضر شد اعتراض فراوانی به او ها شد. آیت ا... علوی برورجدی با اشاره بر وجود هماهنگی در خدمت‌رسانی در حوادث و بحران‌ها گفت: در این امور هماهنگی بسیار مهم است. شما از این ناهماهنگی ها و موارد دیگر در حوادث مشابه دلسرد نشوید. در سیل همه نهادهای از جمله نظامی و غیرنظامی خدمت کردند اما این کار باید تحت فرماندهی واحد باشد. هماهنگی در این کارها بسیار با اهمیت است و باید یک مدیریت واحد باشد که مردم کمتر صدمه ببینند. اگر هر بخشی بخواهد کار خودش را انجام دهد کار به جایی نمی رسد. این تلاش ها مفید است اما باید در حدی باشد که بهره وری لازم را نداشته باشد. این مساله بسیار مهم است و امیدواریم در این سیل که تلنگری بود از جهات مختلف درس بگیریم.

وی همچنین توصیه کرد با توجه به تغییرات اقلیمی و بروز حوادث جدید آمادگی بیشتری برای مقابله با آنها ایجاد شود.

آیت ا... علوی برورجدی بر خدمت رسانی بدون تبعیض به تمام افراد حادثه دیده تاکید کرد و گفت: در چنین حوادثی برای ما مهم نیست آنکه محتاج خدمت است مسلمان است، یهودی است یا معتقد نیست برای ما انسان بودن موضوعیت دارد و این را از تعلیم دینی خودمان گرفته ایم و البته در منشور کار هلال احمر نیز به طور عمومی و در سطح بین المللی این مساله مورد تاکید است.

آیت ا... علوی برورجدی همراهی مردم در کمک رسانی به ممنوع را قابل تقدیر دانست و گفت: ما مردم بسیار خوبی داریم که در این شرایط خاص این چنین کمک کردند و حتی رغبت دارند برای کمک خودشان جلو بیایند. شما باید امکانی را فراهم کنید این عزیزان که می خواهند کار داوطلبانه انجام بدهند با یک

ادامه از صفحه اول تولیت آستان حضرت معصومه(س): سیل آزمونی برای مردم و مسئولان بود

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین با آیتا... سیدمحمد سعیدی دیدار کرد. تولیت آستان حضرت معصومه (س) در این در دیدار ضمن تقدیر از خدمات ارایه شده، اظهار کرد: ما نباید اجازه دهیم یک حادثه اتفاق بیافتد و بعد در سوگ افراد از دست رفته بشینیم بلکه باید پیش از وقوع حادثه به دنبال پیشگیری و رفع آسیب‌ها و تهدیدها باشیم. باران رحمت الهی واقعا رحمت است اما عذاب آن تولیت آستان حضرت معصومه(س)با بیان اینکه در جریان کمک به سیل‌زدگان برخی مجموعه‌ها با هدف‌های خاص در مناطق سیل‌زده حضور یافتند، مطرح کرد؛ مردم به‌خوبی متوجه می‌شوند که کدام مجموعه فقط با نیت کمک به مردم در صحنه حضور می‌یابد و این نوع از حضور است که موجب کاهش آلام دردهای مردم می‌شود.

آیتا... سعیدی با تاکید بر اینکه سیل فرصتی برای آزمودن عملکرد مردم، دستگاه‌ها و نهادهاست، مطرح کرد: امیدواریم همگی بتوانیم در این آزمون به موفقیت مورد نظر برسیم.

وی به ضرورت و استمرار توجه به مناطق سیل زده پس از گذشت مدتی از حادثه گفت: دریافتی کار شور و حرارتی وجود دارد و همه حضور دارند اما تداوم کار مهم است. در حال حاضر هم هوا گرم تر شده و مشکلات بیشتر می شود. در این شرایط چشم امید مردم به شما مسئولان است.

آیت ا... العظمی علوی گرگانی: سیل، آزمایشی الهی بود

در ادامه دیدارها رئیس جمعیت هلال احمر در بیت آیت ا... العظمی علوی گرگانی حضور یافت و وی نیز پس از استماع گزارش دکتر پیوندی اظهار کرد: آمدن شما فرصتی مختتم است که هم می توان از وجودتان در سیل استفاده کرد و هم افاده رساند و همچنین از فعالیت های شما تقدیر و تشکر کرد. گزارش های رسیده هم حاکی از عملکرد قابل قبول شما در این حادثه بود.

این مرجع عالیقدر افزود: مساله ای که در سیل پیش آمد حادثه



ناگوار بود اما چه بسا دارای خصوصیات خیر هم باشد. این سیل آزمایشی برای ملت ایران و تمام ارگان ها بود. این آزمایش عجیبی بود که نعمت هایی هم داشت.

وی افزود: سیل در ۵ استان کشور رخ داد و درست است که این یک مصیبت است اما یک نوع آزمایش برای بخش های مختلف کشور بود تا ببینیم هر گروه و مسئولی در حوزه خود چگونه عمل کرده است. همچنین این حادثه بهترین موقعیت برای همکاری بود. در گذشته حوادث مختلفی را شاهد بودیم اما هیچکدام چنین وسعتی را نداشتند.

آیت ا... العظمی علوی گرگانی گفت: عملکرد مردم در این حادثه بسیار عالی بود و مسئولان هم عملکرد قابل تقدیری داشتند. اگر در این حادثه کمی کوتاهی می شد، شاهد تلفات بیشتری بودیم. این مرجع تقلید به ضرورت هماهنگی میان دستگاه های مسئول اشاره کرد و گفت: ای کاش میان تمام دست اندرکاران پیشگیری و مقابله با سیل، همکاری و هماهنگی به نوعی بود که همه در یک کانال کار می کردند. گاهی دیده شد که چون از موسسه های مختلف هم در مناطق کمک رسانی می کردند، برخی چندین بار این کمک ها را دریافت می کردند. این اتفاق ها باعث می شود خیلی از نعمت ها از بین برود اما اگر از یک کانال انجام شود چنین مسائلی نخواهد بود. امیدوارم این تجربه باعث شود در آینده مسئولان، گروههای امدادی و مردمی با هم هماهنگ تر عمل کنند و از اسراف ها جلوگیری شود.

آیت ا... العظمی علوی گرگانی همچنین گفت: لازم است از مقام معظم رهبری هم تشکر کنیم. تذکر ایشان به مقامات کشوری منشا اثر بود و جنبه اجتماعی به حرکت ها داد.

آیت ا... العظمی سبحانی: آرایش به استان های سیل‌زده برگشته، اما فراموششان نکنید

آیت ا... العظمی سبحانی خطاب به رئیس و مسئولان جمعیت هلال احمر اظهار کرد: قرآن از زبان حضرت نوح نقل می فرماید شما پاکدامن باشید، آسمان به صورت باران پی در پی بر شما می بارد. معلوم می شود که این رحمت الهی است و جناب نوح به عنوان نعمت از آن تلقی می کند اما متأسفانه این نعمت به خاطر سلسله غفلت هایی که بود مشکلاتی را ایجاد کرد. این حاکی از



مهجوریت قرآن



خدای متعال بشر را آفرید و همه ی ابزار شناخت را در اختیار او گذاشت : «وَجَعَلَ لَكُمُ الشَّمْعَ وَالْأَبْصَارَ وَالْأَفْئِدَةَ لَنُلَكِّمَنَّهُ تَشْكُرُونَ!» و برای شما گوش و چشم و عقل قرار داد، تا شکر به جا آورید، و زمینه های هدایت و رستگاری را به او نمایاند : «ثُمَّ هَدَيْنَاهُ السَّبِيلَ إِمَّا شَا كَرًا وَإِمَّا كُفْرًا»؛ ماراه را به او نشان دادیم، خواه شاکر باشد و یا ناسپاس».
و برای استواری پیامبران دلائل روشن و کتاب و میزان فرستاد : «فَلَقَدْ أَرْسَلْنَا رُسُلَنَا بِالْبَيِّنَاتِ وَأَنزَلْنَا مَعَهُمُ الْكِتَابَ وَالْمِيزَانَ لِنَقُومَ النَّاسَ بِالْقِسْطِ…»؛ ما پیامبران خود را با دلائل روشن فرستادیم ، و با آنها کتاب آسمانی ومیزان نازل کردیم تا مردم قیام به عدالت کنند». پیامبر اسلام نیز با بهره گیری از کتاب الهی جامعه عقب افتاده ی آن روز را که در متجالب فساد غوطه ور بود، را به اوج عزت و اقتدار رسانید.اما امروز جامعه ی اسلامی واپسگرا شده وآن عزت و پیشرفت علمی را از دست داده است ،و.کشورهای اسلامی جولانگاه اجانب و کفار گردیده است و علت اصلی آن دوری از اهل بیت و اعراض علمی و عملی از قرآن کریم است.
خداوند متعال در سورة مبارکه قرآن از قول پیامبرش آیهای را مطرح می کند که خواب از چشم ها می گیرد و وجدان های خفته را بیدار می کند.»وَقَالَ الرَّسُولُ يَا رَبِّ إِنَّ قَوْمِي اتَّخَذُوا هَذَا الْقُرْآنَ مَهْجُورًا؛ و پیامبر عرضه داشت: پروردگارا قوم من این قرآن را رها کردند»؛ پیامبر اسلام (ص) در واپسین روزهای عمرش به دو چیز سفارش کردند: «إِنِّي تَرَكْتُ فِيكُمْ الْقُلُوبَ كِتَابَ اللَّهِ وَ عَثَرَتِي أَهْلَ بَيْتِي مَا إِنِ تَمَسَّكْتُمْ بِهِمَا لَنْ تَضِلُّوا وَمَنْ تَمَسَّكَ بِعَثَرَتِي مِنْ بَعْدِي كَانَ مِنَ الْفَاقِظِينَ وَ مَنْ تَخَلَّفَ عَنْهُمْ كَانَ مِنَ الْهَالِكِينَ ۝ ۵ : به درستی که من دو چیز گرانبها را درمیان شما قرار دادم ، کتاب خدا واهل بیتشم، تا زمانی که به آن دو چنگ زبید هرگز گمراه نخواهید شد. هرکس به عزتم چنگ زند ، او از رستگاران خواهد بود. و هر کس از آنها رویگردان شود از هلاک شوندگان خواهد شد «. بنابر این راه دستیابی به عزت و کرامت از دست رفته مسلمین، بازگشت به قرآن کریم و پیروی از سیره اهل بیت پیامبر است. برای این منظور ابتدا باید عوامل مهجوریت قرآن را بشناسیم و از خود دور کنیم.

عوامل مهجوریت قرآن

۱. **نخواندن قرآن**:
قرآن کریم از هرجهت وِسری هر گروه وطبقه ی جامعه قابل استفاده است. از جمله فوائد قرآن ،قرائت آن است .خدای متعال می فرماید: « فَا قَرُوءُوا مَاتَسِرَ مِنْ الْقُرْآنِ : آنچه برای شما میسر است قرآن بخوانید». پیامبر گرامی اسلام و پیشوایان دین (ع) در روایات بسیاری مردم را به خواندن قرآن تشویق کرده اند و از مسلمانان خواسته اند که روزانه حداقل پنجاه آیه تلاوت کنند.

۲. ترجیح غیر قرآن بر قرآن:

ولی با کمال تأسف باید اذعان داشت که مسلمانان در گذشته و حال قرآن را رها کرده و به کتلهای دیگر روی آورده اند.
جامع اسلامی امروزه در بسیاری از زمینه ها حتی اخلاقیات و علوم انسانی از کشورهای غربی الگو برداری می کنند . ولی به کلام الهی که برخلاف تراوشت ذهنی افراد عادی هیچگونه شک و ربیی در آن راه ندارد توجه نمی شود .

۳. تدبیر و اندیشه نکردن در قرآن:

هیچگاه تدبیر بدون فهمیدن و فهمیدن بدون خواندن صورت نمی گیرد . لذا در آیات و روایات زیادی مسلمانان را امر به تدبیر واندیشه در آیات قرآن کرده اند.
خداوند حکیم درباره قرآن می فرماید: « كِتَابٌ أَنْزَلْنَاهُ إِلَيْكَ مُبَارَكٌ لِيَدَّبَّرُوا آيَاتِهِ بَيْنَ كِتَابِي مَبَارَكٍ است که آن را به سوی تو نازل کرده ام تا درباره آیات آن بیندیشند.»
این آیه و آیات دیگری که در موضوع تفکر و اندیشه در قرآن آمده است، از مسلمانان می خواهد که فقط به خواندن آیات توجه نکنند بلکه بعد از مرحله خواندن، درآیانش اندیشه کنند و به این وسیله راه خود را به سوی سعادت و خوشبختی بیابند.

۴. عمل نکردن به قرآن:

مراجعه به آیات قرآن و روایات نشان دهنده این امر است که ازما خواسته شده قرآن را یاد بگیریم، به دیگران آموزش دهیم و در آیانش اندیشه و سپس عمل کنیم . اگرچه خواندن و فهمیدن قرآن می تواند در زندگی تاثیرگذار باشد، ولی هدف نهایی این است که جامعه اسلامی با عمل به دستورات آن سعادت و خوشبختی دو جهان را برای خود فراهم آورد.

۵. نداشتن جایگاه واقعی در زندگی فردی و اجتماعی:

امام خمینی ^(ع) در باره مهجور ماندن قرآن می فرماید: آیا اگر ما این صحیفه الهی را مثلاً جلدی پاکیزه و قیمتی نمودیم و در وقت قرائت یا استخاره بوسیدیم و به دیده نهادیم، آن را مهجور نکرده ایم؟ آیا اگر غالب عمر خود را در تجوید و جهات لغویه و بیابیه و بدیعیه آن صرف کردیم، این کتاب شریف را از مهجوریت بیرون آورده ایم؟ آیا اگر قرائات مختلف و امثال آن را فرا گرفتیم، از تنگ مهجوریت قرآن خلاصی پیدا کرده ایم؟ آیا اگر وجود اعجاز قرآن و فنون محسنان آن را تعلیم کردیم ازشکایت رسول خدا (ص) مستخلص شدیم؟ هیهات! که هیچ یک از این امور مورد نظر قرآن و مُنْزِلِ عظیم الشان آن نیست.^۸

۶. کنار گذاشتن اهل بیت (ع) به عنوان مفسران حقیقی قرآن:

پیامبر گرامی اسلام (ص) همان سفارشی را که نسبت به حفظ قرآن و تمسک به آن – به معنای پیروی عملی از دستورات آن – داشتند، نسبت به اهل بیت خودش هم چنین سفارشی داشتند و در موارد بسیاری اهمیت این امر را به مردم گوشزد کردند، چرا که اهل بیت جزء جدایی ناپذیر قرآن و دناای به تمام اسرار قرآن بودند و این در دیگران یافت نمی شد. ولی متأسفانه جامعه اسلامی – علیرغم سفارش های اکید پیامبر(ص) – این حاملان و عاملان واقعی قرآن را از صحنه اجتماع کنار زند و جامعه از فیض وجودی این ذوات مقدسه محروم ماند. به امید روزی که جامعه ی ما حد درصد قرآنی در گفتار و نوشتار و عرصه ی عمل باشد.

والسلام علیکم ورحمة الله

منابع :
۱. نحل / ۲۷: ۹. انسان ۳/ ۳: حدید/ ۲۵: ۴. فرقان / ۳۰: ۵. کفایه الاثر فی النص علی الأئمة الإثنی عشر، ۱۳۷: ۶- مزمل ۲۰/ ۷: ص ۸۲۹/ ۸. پرواز در ملکوت، ص ۱۱۳

«**حجت الاسلام سید مصطفی علامه مهری مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر قم**

خدمت رسانی کاروان سلامت به بیش از ۹۰ نفر در روستای سعد آباد جعفریه



کاروان سلامت با مشارکت معاونت های داوطلبان و درمان و توانبخشی و همچنین جمعیت هلال احمر بخش جعفریه استان قم برگزار شد.

طرح کاروان سلامت در هفته پایانی ماه مبارک رمضان در روستای سعدآباد از توابع بخش جعفریه اجرا شد.

با توجه به نیاز منطقه تیسیم ۳۰ نفره درمانی شامل، فوق تخصص ریه و داخلی، متخصص کودکان و پزشک عمومی و همچنین ماما و پرستار برای ارائه خدمات به این روستا اعزام شدند.

بر اساس این گزارش، اجرای جنگ شادی و بازی ها و مسابقات فرح ویژه کودکان روستا و همچنین برگزاری کلاس اعداد و کمک

برگزاری نشست هم اندیشی اعضای تحریریه نشریه هلال کریمه

جلسه هم اندیشی بررسی محتوای نشریه هلال کریمه قم برگزار شد.
با حضور اعضای تحریریه نشریه داخلی جمعیت هلال احمر استان قم با عنوان هلال کریمه نشست بررسی محتوایی این نشریه برگزار شد.

بر اساس این گزارش، ارائه مطالب متنوع آموزشی، علمی و اطلاع رسانی، سیاستگذاری و تأکید بر نقش مهم مخاطبان، و بررسی و تغییر در رویکرد و اهداف نشریه از موارد مورد رازینی در این نشست به شمار می رود. همچنین تغییرات در صفحه بندی و بررسی محتوایی بیش از انتشار نهایی نشریه، ارائه ستون های تبلیغاتی برای دستگاه های همکار بر اساس تفاهم نامه ها، برگزاری مسابقات فرهنگی و آموزشی و همچنین نظرسنجی از مخاطبان و بررسی نحوه ی توزیع مناسب نشریه از دیگر مباحث این جلسه بود. یادآور می شود؛ مدیر روابط عمومی جمعیت

۱۵ تیرماه، آخرین فرصت شرکت در بخش نمایش ۱۱۲ ثانیه ای احسان در زندگی (خاطره گویی)

رسیده است، گفت: نامه تمدید بخش نمایش ۱۱۲ ثانیه ای احسان در زندگی(خاطره گویی) تا ۱۵ تیرماه به اسان ها ارسال شده است.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم با تأکید بر اینکه نمایش ۱۱۲ ثانیه ای احسان در زندگی (خاطره گویی) اسمال به این جشنواره اضافه شده است، افزود، در این بخش شرکت برای عموم آزاد است. و الزامی وجود ندارد شرکت کننده عضو کانون های دانش آموزی هلال احمر باشند.

وی تصریح کرد: در این راستا و نظر به استقلال استانها و استفاده از ظرفیت برنامه های مختلف سازمان جوانان و مشارکت بیشتر اعضای کانون های دانش آموزی و سایر دانش آموزان در خصوص جشنواره ملی احسان۲ و همچنین موافقت معاون پیش دبستانی و دانش آموزی، جشنواره احسان صرفاً در بخش نمایش ۱۱۲ ثانیه ای احسان در زندگی (خاطره گویی) تا ۱۵ تیرماه سال جاری تمدید شده است.

یادآور می شود؛ جمعیت هلال احمر استان قم همچون دوره نخست، میزبان دومین دوره جشنواره ملی احسان است که در سال جدید، بخشی نو با عنوان خاطره گویی ۱۱۲ ثانیه ای به آن اضافه شده است.

طراحی و توزیع بروشور خودامدادی و دگرآمدادی در حج

کرد: با توجه به تقارن زمان مناسک عبادی حج امسال با فصل گرما و با هدف اطلاع رسانی و آموزش مباحث امدادی بهداشتی بروشور خودامدادی و دگرآمدادی ویژه حجاج تدوین و طراحی و چاپ می شود.
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم بیان کرد: نشانه ها و علائم گرامزدگی و کمکهای اولیه آن، توصیه کنترل رژیم غذایی ویژه ایام خاص و ... از جمله توصیه های درج شده در این بروشور آموزشی است.

وی یادآور شد: بر اساس هماهنگی صورت گرفته با سازمان حج و زیارت استان مقرر شده است، این بروشور در بین حجاج استان قم تدوین شد.

محمدرضا بهرامی، با اشاره به این خبر اظهار

راه اندازی صفحه اینستاگرام معاونت آموزش و پژوهش هلال احمر در قم

با هدف ارائه بر خط و بروز آموزشهای امدادی صفحه اینستاگرام معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم راه اندازی شد.

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم از زاه اندازی صفحه آموزشی هلال احمر در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر داد.
محمدرضا بهرامی با تأکید بر اهمیت انتقال مفاهیم آموزشی و ارتقای دانش امدادی عموم مردم و استفاده از پتانسیل فضای مجازی در تحقق اهداف آموزشی هلال احمر بیان کرد: این صفحه در راستای سیاستهای آموزشی معاونت آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت مبنی بر ایجاد بستر آموزشی غیرحضوری و غیررسمی، راه اندازی شده است.

وی با بیان اینکه بر این اساس، معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم اقدام به راه اندازی این صفحه آموزشی در شبکه اجتماعی اینستاگرام کرده است افزود، در این صفحه آموزشهای هگمانی و تخصصی بصورت عکس و فیلم بارگذاری و ارائه می شود. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم گفت: با توجه به پیشرفت علوم رسانه ای این معاونت با بهره گیری از قابلیت‌های مختلف و به روزی که به راحتی در دسترس عموم است، همواره تلاش میکند تا

پوشش امدادی هلال احمر قم در ۱۴ و ۱۵ خرداد

سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم از ارائه خدمات و پوشش امدادی در سالروز ارتحال بنیان گذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و راهپیمایی ۱۵ خرداد و نماز عید فطر خبر داد.
هادی سلیمی اظهار کرد: در سالروز ارتحال بنیانگذار انقلاب اسلامی و ایام عید فطر، و با توجه به همزمانی قیام تاریخی مردمی در ۱۵ خرداد معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم اقدام به خدمت رسانی به عموم مردم و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینی (ره) کرد.

وی بیان کرد: به منظور خدمات رسانی بیشتر به زائران شرکت کننده در سی امین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره)، تیم های امداد و نجات با افزایش توان عملیاتی خود، در دو عوارضی و پارکینگ مخصوص حضور مردم قم در این مراسم به مراجعان خدوات امدادی ارائه کرد. سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم یادآور شد: این پوشش با

در آستانه اجرای طرح غنی سازی اوقات فراغت، جلسه تعامل آموزشی هلال احمر با کانون مساجد استان قم برگزار شد

به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم در بیش از ۶۰۰ کانون فرهنگی مساجد آموزشهای همگانی امدادی جهت جوانان و نوجوانان استان برگزار می شود.
در آستانه طرح غنی سازی اوقات فراغت و به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر جلسه تعامل آموزشی با کانون مساجد استان قم برگزار شد.

بر اساس این گزارش، در آستانه آغاز تعطیلات تابستان و شروع اوقات فراغت دانش آموزان، جلسه برنامه ریزی آموزشیهای همگانی با حضور قائم مقام و مسئول آموزشهای کانون مساجد برگزار شد.
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم با اعلام این خبر افزود: این جلسه به میزبانی معاونت آموزش هلال احمر استان قم و با هدف غنی سازی اوقات فراغت جوانان تشکیل شد.
محمدرضا بهرامی بیان کرد: در این نشست، مقرر شد پیشنویس تفاهم نامه همکاری آموزشی تدوین شده و کانون مساجد ضمن فراخوان مخاطبان و اعضای بیش از ۶۰۰ کانون فرهنگی فعال، با هلال

دیدار اعضای فعال جوانان با یادگار امام و شرکت در مراسم حسینیه جماران

اعضای معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم متشکل از اعضای کانون های دانشجویی، جوانان خواهران و برادران ضمن دیدار با یادگار امام با آرمسان های امام راحل تجدید میثاق کردند.
این مراسم که با حضور اعضای فعال معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم، تهران، کرج، قزوین و ... از جمله در حسینیه جماران تهران برگزار شد.

در لحظات قبل از آذان یادگار امام حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی سخنرانی کرد و از فعالیت های جوانان هلال احمر تمجید و قدردانی کرد. با فرا رسیدن زمان مغرب و عشاء و آذان، نماز جماعت به امامت یادگار امام برگزار شد.



نشست سرپرست معاونت امداد و نجات هلال احمر قم با تیم پروازی امداد هوایی برگزار شد



با هدف ارتقای خدمات حوزه امداد هوایی جلسه مشترک سرپرست معاونت امداد و نجات هلال احمر قم با با تیم پروازی امداد هوایی برگزار شد.

هادی سلیمی اظهار کرد: در نشست مشترکی با اعضای تیم پروازی امداد و

هوایی جمعیت هلال احمر استان برگزار شد، نقاط ضعف و قوت این بخش مورد بررسی قرار گرفت.
سرپرست معاونت امداد و نجات هلال احمر قم تصریح کرد: در این نشست مقرر شد جلسات هماهنگی با یگان های هوایی خدمت رسان در استان همچون اورژانس و نیروی انتظامی در راستای بهبود فعالیت های این بخش برگزار شود.

وی افزود: بازدید از مکان هایی که قابلیت استقرار بالگرد دارد، توسط تیم امداد هوایی از دیگر مباحث مورد بررسی در این نشست به شمار می رود.

سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم بیان کرد: شناسایی اماکنی که قابلیت پرواز در زمان حوادث را دارند و معرفی به معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم از دیگر موارد مورد بررسی در نشست مشترک با تیم پروازی ۴ نفره استان قم بود.
سلیمی خاطرنشان کرد: ایجاد زنجیره اطلاعاتی و تبادل اطلاعات و تجربیات در حوزه امداد هوایی با دانشگاه علوم پزشکی استان، پلیس و مدیریت بحران از دیگر مباحث نخستین نشست این معاونت با تیم پروازی امداد هوایی بود.

همکاری امدادگران هلال احمر کهک در اجرای طرح بسیج ملی کنترل فشارخون



اجرای طرح ملی کنترل فشار خون در شهر کهک با مشارکت و همکاری امدادگران جمعیت هلال احمر آغاز شد.

علی رضا شیرمدی، مسئول جمعیت هلال احمر در شهر کهک با اعلام اینخبر اظهار کرد: در خرداد ماه، و همزمان با آغازاجرای طرح بسیج ملی کنترل فشارخون امدادگران هلال احمر اقدام به مشارکت در اجرای این طرح کردند.

وی افزود: این طرح در نمازجمعه شهر کهک با استقبال خوب مردم و مسئولان این بخش روبرو شد.
مسئول جمعیت هلال احمر شهر کهک گفت: امیدواریم تا انتهای این طرح ارزشمند همچون آغاز آن همچان با انرژی و هدفمند در راستای یکی از اهداف هلال احمر که حمایت از سلامت و زندگی انسان ها است گام برداریم.

یادآور می شود: با توجه به افزایش بیماری فشارخون در عموم مردم و بی اطلاعی از میزان فشار خون و ابتلا به آن در سطح جامعه، این طرح به صورت ملی در سراسر کشور در حال اجرا است.

برگزاری دوره ۷۰ ساعته توجیهی بدو خدمت کارکنان استخدامی جدید هلال احمر



به همت معاونت آموزش و پژوهش دوره توجیهی بدو خدمت با شرکت ۱۵ نفر از کارکنان جمعیت هلال احمر برگزار شد.

به همت معاونت آموزش و پژوهش هلال احمر، دوره توجیهی بدو خدمت تشکیل شد.

محمدرضا بهرامی در این خصوص گفت: اجرای این دوره بر اساس مصوبه معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری و ابلاغیه معاونت آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر برنامه ریزی شده و با هماهنگی قبلی با سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قم انجام شد.
وی افزود: همچنین اساتید دوره توسط معاونت آموزش و برنامه ریزی سازمان مذکور معرفی و دعوت شدند.
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم بیان کرد: عناوین و سرفصل مباحث دوره شامل، آشنایی با ساختار نظام و دولت، فرهنگ سازمانی و ارتباط مؤثر در سازمان؛ آشنایی با قانون مدیریت خدمات کشوری، اخلاق فردی، اجتماعی و حرفه ای، آشنایی با کار تیمی و حل مسئله و همچنین آشنایی با اساسنامه، مأموریتها و ساختار اداری بود. بهرامی یادآور شد: در پایان دوره گواهینامه ۷۰ ساعته به شرکت کنندگان دوره اعطاء می شود.

هلال کریمه

ماهانماه داخلی جمعیت هلال احمر استان قم

روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم

اعضای تحریریه:

سید حسین میررضایی، ریحانه خلج

گرافیک : سید حسین میررضایی

نشانی: خیابان ساحلی، جمعیت هلال احمر استان قم

تلفن: ۸- ۳۷۷۰۸۱۸۴ فاکس: ۳۷۷۰۷۷۵۸



پرسنل پدافند هوایی استان

آموزشهای امدادی را فرا گرفتند

با هماهنگی و همکاری پدافند هوایی استان و معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم پرسنل این نهاد آموزشی امدادی را فرا گرفتند.

به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر پرسنل پدافند هوایی استان آموزشهای امدادی را فرا گرفتند.

محمدرضا بهرامی، معاون آموزش و پژوهش جمعیت استان با اعلام این خبر افزود: این آموزشها، با هماهنگی پدافند هوایی استان و در محل سازمان مذکور با اعزام مربی معاونت آموزش و پژوهش برگزار شد. وی همچنین بیان کرد: در پایان دوره آموزشی به فراگیران گواهینامه ۲۲ ساعته اعطاء می شود.

عطر ماندگار حماسه و شهادت در

مشام نسل جوان هلال احمر کهک

همزمان با سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر جوانان شهر کهک با حضور در گلزار شهیدا و عطر افشانی و غبارروبی مزارشان این روز را گرامی داشتند.

همزمان با روز سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر جمعی از اعضای جوانان شهر کهک با حضور در گلزار شهدای این شهر، مزار شهیدان گلگون کفن را غبارروبی و عطرافشانی کردند.

اعضای کانون جوانان هلال احمر کهک به همراه جمعی از مسئولان و بخشدار کهک با حضور در گلزار شهدا ضمن گرامیداشت یاد و خاطره حماسه آفرینان شهید، با تجدید میثاق با آرمان های شهیدا به قرائت زیارت عاشورا پرداخته و مرقد شهدا را با گلاب معطر کردند.

گردهمایی اعضای جمعیت هلال احمر

کهک در هفته پایانی ماه رمضان

برگزار شد

مسئول جمعیت هلال احمر از فعالیت های هفته پایانی اعضای جمعیت هلال احمر در ماه مبارک رمضان در شهر کهک خبر داد.

علیرضا شیرمردی با اشاره به حضور پر شور و پوشش امدادی مراسم روز قدس توسط اعضا و امدادگران احمر اظهار کرد: این برنامه همزمان با آخرین جمعه ماه رمضان در کهک اجرایی شد.

وی همچنین از گردهمایی امدادگران، داوطلبان و جوانان جمعیت هلال احمر بخش کهک خبر داد و افزود: این مراسم نیز در روزهاغی پایانی ماه مبارک رمضان و با حضور حجت السلام علامه مسؤول دفتر نمایندگی ولی فقیه استان قم، خزانه دار جمعیت و یعقوبی؛ رئیس اداره عملیات و جمعی از امدادگران و داوطلبان و جوانان برگزار شد.

مسئول جمعیت هلال احمر، داوطلبان و جوانان بخش کهک بیان کرد: این گردهمایی با مراسم ضیافت افطاری و سخنرانی مسؤل دفتر نمایندگی ولی فقیه استان و همچنین تقدیر از امدادگران و اعضای فعال همراه بود.

شیرمردی با بیان اینکه اقامه نماز جماعت از دیگر بخش های این گردهمایی به شمار می رفت گفت: مراسم ضیافت افطاری با مشارکت اعضا برگزار شد.

پوشش امدادی مراسم شبهای قدر در حرم مطهر و مسجد جمکران

وی با بیان اینکه نیروهای هلال احمر در جایگاههای مشخصی در حرم حضرت معصومه(س) و مسجد مقدس جمکران و اطراف آن مستقر هستند، افزود: نیروهای هلال احمر در شبهای قدر در پست های از پیش تعیین شده به زائران و مجاوران ارائه خدمت کردند.



سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر قم از پوشش امدادی مراسم شبهای قدر در پستهای امدادی مسجد جمکران، حرم مطهر حضرت معصومه(س) و اطراف آن خبر داد.

هادی سلیمی سرپرست معاونت امداد و نجات اعلام کرد: جمعیت هلال احمر استان قم همچون ساهای گذشته در شبهای قدر به زائران و مجاوران شهر بانوی کرامت و مسجد مقدس جمکران خدمت‌رسانی کرد.

«*ریحانه خلج – محمد امین اسماعیلی همان بازمانده*

بمباران شیمیایی حلبچه است که مدتی قبل توانست از طریق یک گفت و گوی خبری، خانواده خود را پیدا کند، وی هم اکنون عضو جمعیت هلال احمر قم و یکی از امدادگران فعال است. با توجه به فعالیت‌هایش و همچنین سرگذشت جالبی که پشت سر گذاشته، با وی گفت و گوی ویژه‌ای را انجام داده ایم که با هم مرور می کنیم.

که‌خود را معرفی کنید و بفرمایند متولد چه سالی هستید؟

○بنده محمد امین اسماعیلی متولد ۱۶ اسفند ماه سال ۶۶ در شناسنامه ایرانی ام و دارای لیسانس حقوق هستم.

که‌چه مدت در هلال احمر فعال هستید؟

در حدود ۷ سال در جمعیت هلال احمر هستم، از سال ۹۰ وارد جمعیت هلال احمر شدم.

که‌درباره زندگی تان برای ما توضیح بیشتری بدهید؟

من بازمانده بمباران شیمیایی حلبچه هستم. شناسنامه ایرانی ام از شیراز صادر شده است و اخیرا بعد از ۲۲ سال در سه ماه گذشته توانستم خانواده ام را پیدا کنم.

که‌چگونه با هلال احمر آشنا شدید؟

در اصفهان با توجه به مسئولیتی که در بسیج و سپاه استان اصفهان داشتم همزمان عضو هلال احمر بودم و دوره مقدماتی را سپری کردم در واقع عضو کمتیه امداد و نجات پایگاه بسیج بودم اما فرصت گذراندن دوره‌های تخصصی را نداشتم حوزه کاری من در پزشکی قانونی بود و موارد ارجاعی پیش می آمد که صدماتی بینیم و دوست داشتم دوره آموزشی را نیز سپری کنم و این امر اتفاق افتاد.

که‌کدام دوره‌ها را گذراندید؟

بعد از دوره مقدماتی، تکمیلی و امداد و نجات را هم سپری کردم. تخصص‌ها نیز چون قم شاهراه مواصلاتی ۱۷ استان است و نیاز اینجانقریبا مشخص است، امداد تخصصی جاده ای و تخصصی اسکان اضطراری و اقامات پیش بیمارستانی را گذراندم.

که‌عضویت در هلال احمر چه تأثیری در زندگی تان دارد؟

چون به طریقی جنگ را احساس کردم اینکه نیاز پیدا می شود در مقاطعی از زندگی یک سبری از افراد دخیل باشند و در نقطه حساس در جایی حضور داشته باشند که با جان افراد سر و کار دارند این مسیر را انتخاب کردم وقتی نجات یک انسان مساوی با نجات همه انسان‌هاست چقدر مهم است در حوزه کاری فعالیت کنیم که بدون چشمداشت مالی تنها به نجات افراد می اندیشیم.

که‌در چه پوشش امدادی چه مناسبت‌هایی حضور داشتید؟

در مناسبت‌هایی مانند نیمه شبیان و دهه محرم هستم، در پایگاه جاده ای نیز حضور دارم و شیفت پایگاهی هم داشتم.

که‌از زندگی شخصی تان بگوییم؟

بنده ۸ سال است ازدواج کردم و دختر ۵ ساله ای به نام نازنین زهرا دارم.

که‌زندگی شخصی تان مانع از فعالیت در هلال احمر نمی شود؟

وقتی مدیریت باشد می توان در عرصه اجتماعی هم نقش موثری در پیشبرد نظام داشت و هم به برنامه‌های دیگر رسید و فردی مفید بود.

که‌اجازه می دهید دخترتان نیز عضو هلال احمر شود؟

او ۵ سال دارد و من هم اجازه می دهم عضو شود، البته همسر من نیز قصد دارد دوره‌ها را سپری کند چون اتفاقاتی می افتد که با اقدامات ساده می توان جان یک نفر را نجات افتاد برای نمونه دو سال قبل وقتی منزل بودم دخترم اوچه خورد و نزدیک بود خفه شود که با روشی که از آموزش های هلال احمر بلد بودم او را نجات دادم.

که‌آیا دوره‌های هلال احمر توانسته برای شما مفید باشد؟

بله به غیر از نجات فرزندم، وقتی به جاده می روم و تصادفی بینیم حتما کمک می کنم بنده زیاد به سفر میروم یک روز در آزاد راه کاشان تصادف شده بود بر حسب وظیفه اقدام کردم فراموش مجروح میج دستش قطع شده بود و می خواستند او را به زور از ماشین پایین ببرند من ماندم و گفتن نیازی نیست او آسیب نخاعی داشت و احتمال قطع نخاع می رفت.

که‌با دوستان در هلال احمر تا چه حد در ارتباط هستی؟

به دلیل شغلم در پزشکی قانونی بچه‌ها گاهی سوالاتی در مورد مسائل قضائی و پزشکی عمومی دارند و من نیز در بحث هلال احمر از دوستان کارکنته کمک می گیرم و ارتباط صمیمی وجود دارد.

که‌نظرتان در مورد دوره‌های تخصصی هلال احمر چیست؟

خیلی خوب است در برگزاری این دوره‌های تخصصی با بچه‌ها کمک بگیرند، این‌ها می توانند سفیران خوبی در ادارات باشند، در قسمت‌های مختلف، پرسنلهایی وجود دارد که می توانند آموزش‌ها را منتقل کنند. در افزایش سرفصل کاری به عنوان یک

بهره مندی بیش از ۵۰۰ نفر از خدمات جوانان هلال احمر در غرفه نمایشگاه شب های فیروزه ای



معارف اهل بیت علیهم السلام و توسعه و رشد استعدادهای بومی همراه بود، برپا شد.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم بیان کرد: برپایی استگاه سلامت و ستنجش فشار خون و همچنین مشاوره روانشناسی از دیگر فعالیت هایی بود که توسط اعضای کانون جوانان برادران قم به بازدیدگنگندان ارائه شد.

بر اساس این گزارش، فرماندار و جمعی از مسئولان از غرفه هلال احمر بازدید کرده و ضمن بهره مندی از خدمات ایستگاه سلامت از تلاش های جوانان هلال احمری تقدیر کردند.

گفت و گو با محمد امین اسماعیلی بازمانده بمباران شیمیایی حلبچه و عضو هلال احمر قم:

باید آموزش های هلال احمر را در نجات افراد بین آحاد مردم گسترش داد

توانستیم در مربیگری شرکت کنم آموزش را دوست دارم. فعلا اگر رئیس بودم مسئولیت سنگینی در پیشگاه مردم و خدا داشتم و باید پاسخگو باشم.

من اگر رئیس می شدم دغدغه داوطلبین را می پرسیدم اینکه در حوزه امداد و نجات کار می کنند صحنه‌های بدی را می بینند از نظر روحی و روانی در چه حدی هستند بنده درخواست مشاور مقیم می دادم تا وقتی از سفتیها برمی گردند مشکلات روحی و روانی نداشته باشند هر مدتی مشاوره‌های گروهی می تواند مفید باشد با سفر برای بچه‌ها فراغ بالی ایجاد می کند امکانات مادی می تواند توسعه یابد همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.

بسیاری از روش‌ها را مورد بازبینی قرار می دادم خوب بود استان‌ها براساس مخاطراتی که بیشتر دارند دسته بندی می کردند آموزش‌های تخصصی تری را می داندند مثلا در قم دوره تخصصی جاده نیاز است که دو ماه یک بار انجام شود و یا در شمال که قابلیت دریا وجود دارد انرژی و بوجه را صرف این مخاطرات می کردیم چون داوطلبی است ریزش زیادی وجود دارد و ما نیاز به آموزش‌هایی با شیوه‌های روز داریم همچنین با وجود گوشی‌های اندروید، روزی همیشه این‌ها جز دغدغه‌هایم می شد.



مدیرکل انتقال خون استان قم از تلاش های جمعیت هلال احمر در امر اهدای خون تقدیر کرد

همزمان با ۲۴ خرداد ماه و به مناسبت روز جهانی اهدا کنندگان خون با اهدای لوحی از مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم به پاس همکاری در ترویج این حرکت انسانی تقدیر شد.

در متن لوح سپاس مرتضی نوریان، مدیرکل انتقال خون استان قم خطاب به

دکتر محمد گل فشان آمده است: تقویت فرهنگ ایثارگری و افزایش مسئولیت اجتماعی در جامعه برای حفظ و افزایش سلامت مردم شریف می تواند باعث رشد و تعالی یک جامعه گردد. بی شک فرهنگ والای اهدای خون یکی از مهمترین نمودهای این مهم می باشد. لذا همزمان با ۲۴ خرداد روز جهانی اهداکنندگان خون از جنابعالی که از جنباعلی که از فرهنگ والای اهدای خون تلاش وافر ی داشته و یاریگر سازمان انتقال خون در تامین خون سالم و کافی بوده اید به مصداق حدیث شریف «من لم یشکر مخلوق لم یشکر خالق» تقدیر و تشکر نموده و موفقیت روزافزون شما تحت توجهات حضرت ولیعصر (عج) از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.

یادآور می شود: طرح حمایت ماندگار (اهدای خون) از طرح های قدیمی سازمان داوطلبان هلال احمر است که در طول و به صورت مستمر اجرا می شود.

تقدیر فرمانده انتظامی استان قم از معاون امور جوانان هلال احمر

تقدیر فرمانده انتظامی استان قم از معاون امور جوانان هلال احمر

با توجه به همکاری صورت گرفته در استان قم، معاون امور جوانان هلال احمر از سوی فرمانده انتظامی استان قم به عنوان رابط فعال ادارات دولتی استان در جمعیت هلال احمر، مورد تقدیر قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان قم با ارسال تقدیرنامه‌ای به معاون امور جوانان هلال احمر

استان قم، به عنوان رابط فعال ادارات دولتی استان در جمعیت هلال احمر، تقدیر کرد.

در متن لوح سرتیپ دوم پاسدار عبدالرضا آقاخانی خطاب به محمد مصباحی موحد آمده است:

توفیق خدمتگزاری در عرصه امنیت مردم کشور عزیزمان ایران هدیه ای گرانمایه است که ذات اقدس الهی به بندگان خاص عنایت فرموده است، بدین وسیله از جنابعالی که در راستای استقرار امنیت و آرامش همه جانبه نظام مقدس جمهوری اسلامی از هیچ کوششی دریغ نورزیده و با عشق و عقیده راسخ در این راه در حد

توان تلاش نموده اید تقدیر و تشکر نموده و به پاس مجاهدت خستگی ناپذیر و ایثارگرانه شما به عنوان رابط فعال ادارات استان این لوح تقدیم می گردد.

امید است در سایه توجهات باری تعالی و عنایت حضرت بقیه الله الاعظم «عج» و با تمسک و پیروی از ولی امر مسلمین فرماندهی معظم کل قوا امام خامنه ای « مد ظله العالی» در راه خدمت به اسلام عزیز و ملت شریف ایران موفق و موید باشید.

جناب آقای شاکر طرفی

درگذشت پسر گر امیتقان را به شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، برایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت، برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل خواهانم

روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم

آنانکه روان الیوم را حوت

سرکار خانم وزم دیده

ایین ماتم چانگداز را به خانواده محترم تان صمیمانه تسلیت عرض نموده و برای آنان صبر و اجر و برای آن عزیز سفرکرده علو در جات طلب می‌کنم

روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم